
UCHWAŁA NR 7/305/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli programu Fundusze Europejskie dla Kujaw  
i Pomorza 2021-2027 na rok obrachunkowy 2023/2024 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 8 ust. 2 pkt 8 
i art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  
poz. 1079) oraz w oparciu o Wytyczne dotyczące kontroli realizacji programów polityki 
spójności na lata 2021-2027 z 26 października 2022 r. (MFiPR/2021-2027/6(1)), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się Plan kontroli programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021-2027 na rok obrachunkowy 2023/2024, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


